
Uchwała Nr 1157/201/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

czerwca 2005 r.

Data opublikowania: 28.06.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-06-28

Numer uchwały 1157/201/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Akademii Medycznej w Warszawie części nieruchomości

położonej w Warszawie przy ul. Ciołka 27.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z § 3 pkt 4 i § 4 ust. 1 pkt 8 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na użyczenie Akademii Medycznej w Warszawie

na czas ściśle określony od 1 lipca 2005 r. do 15 lipca 2006 r., części nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Ciołka 27,

oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 6-06-07 jako działka nr 51, z wyłączeniem domu mieszkalnego

wraz z przyległym terenem, z obowiązkiem jej bezwzględnego zwrotu w dniu wygaśnięcia umowy.

2. Użyczenie obiektu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na zasadach określonych w umowie, z przeznaczeniem na potrzeby

Wydziału Nauki o Zdrowiu (kształcenia pielęgniarek i dietetyków), z zastrzeżeniem, że w użyczonych pomieszczeniach

maksymalnie 15 % słuchaczy może być kształconych na zasadzie odpłatności.

3. Upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie do zawarcia umowy użyczenia, określonej w

ust. 2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości 

w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


